Huzkeropoackasi mkosibHas ¢uiopoosbnas aura 2018

JeBouxku u maabuukn 2009 r.p. u Mos10xe

IIkoua 24 - llIkoJsa 186 PesyasTat: 2-11 (1-3,1-8)

Ynapsi no Boporam:2-11 (1-3,1-8), I'oneBbie cutyauun: 0-0 (0-0,0-0)
HITpadmnoe Bpems A: 0 (0+0) IITpadnoe Bpemst B: 0 (0+0)
Ortan: ['pyn.typaup I'pynma : Haropras Matu: 01. Hauano maTtua: 25.03.2018 14:00:51

Komanpna A Illkona 24

Ne | Ammiya  Pamumnust, Ums [ara poxaeHus V;I(;pl'fo Ton % IMac  MIB + - Orp. Ilpom. %%
5 Suenko Mapust 15.04.2009 0 0 0.00 0 0.00
8 CeBocTbsiHOBa AnéHa 11.06.2009 0 0 0.00 0 0.00
9 Konnynos Hukura 12.03.2009 0 0 0.00 0 0.00
3 EmmzapoBa Anenanna 0 0 0.00 0 0.00
14 OxoTHHKOBa Munana 01.12.2009 0 0 0.00 0 0.00
10 IlleBenéBa Bukropus 20.07.2010 0 0 0.00 0 0.00
15 Mumnaxxe Jlanuni 19.03.2009 1 1 100.00 0 0.00
11 Wnrotun Bacunuit 0 0 0.00 0 0.00
4 Bonbmiakos Cranucnas 10.03.2009 0 0 0.00 1 0.00
13 CkBopuos Jmutpuit 10.05.2009 0 0 0.00 0 0.00
12 Tpanesnnkos Tumodeit 09.05.2009 0 0 0.00 0 0.00
7 benos VBan 18.08.2009 0 0 0.00 0 0.00
6 KaracoHoBa Anekcanipa 24.09.2009 1 1 100.00 0 0.00
Ne  OduupanbHble TMIIa KOMaHIBI OdunmanbHbil cTaTyc

1 Tanamymkun Cepreii Cepreebny Tpenep

Komannga B [lIxona 186

Ne Awmrutya Davunus, Ums JaTa poxxneHus Y;L(;pnlo I'on % IMac  MIB + - Ortp. Ilpom. %%
5 Hanaparommit Psa6ywes Erop 10.03.2009 1 1 100.00 0 0.00
8 3amuTHUK 3paruHieB Matseit 25.12.2009 0 0 0.00 0 0.00
3 Hananarommit TTonomapés Crenan 21.04.2009 2 2 100.00 0 0.00
4 3amuTHUK Tropun Bagum 24.03.2009 0 0 0.00 0 0.00
12 Hananarommit ®owmun MBan 24.02.2009 2 2 100.00 1 0.00
9 Hananatoumii I/i}y%ggm‘Ma”K"B 15.07.2009 6 6 10000 1 0.00
6 3amuTHUK Konnakos Jlenwnc 24.12.2009 0 0 0.00 0 0.00
10 Hanapgarommii T'openo Unbs 09.05.2011 0 0 0.00 1 0.00
16 Hanapgarommii Ocunos Poman 13.07.2009 0 0 0.00 1 0.00
17 Hananaromuit Axmet3siHoB Ctenan 15.04.2009 0 0 0.00 0 0.00
15 Hananarommit I'punait Imutpuit 07.07.2009 0 0 0.00 0 0.00
18 Hananarommuit Xoxuapa Bacunnit 09.03.2009 0 0 0.00 0 0.00
19 BamuTHHK MsicHuKOB Muxaumn 28.03.2011 0 0 0.00 0 0.00
Ne  OcunuansHbIe THIIA KOMaHMIED OdunuanbHeIi cTaTyc
2 PoamoHoB Anekcanap PomaHoBHY Tpenep

1 3yOkoB Buranuii AHaTonbeBUY Tpenep



Iep

NN NN NN NN = = ==

2

CEeKpeTaph

CeKpeTapb

CeKpeTapb
CyZAbsI
CyZbs

Tpenep
Tpenep
Tpenep

Bpems
0:01:45
0:03:45
0:10:30
0:12:53
0:00:39
0:03:35
0:07:17
0:08:05
0:09:33
0:11:28
0:12:04
0:13:20
0:14:12

Xo/1 Urpbl

Kom Cuer ABT
B 0:1 9
B 0:2 5
A 1:2 6
B 1:3 12
B 1:4 9
B 1:5 12
B 1:6 9
A 2:6 15
B 2:7 9
B 2:8 3
B 2:9 9
B 2:10 3
B 2:11 9

2:11
Nmst

bonpmakosa "anuna

3aitnes EBrennii

Cynapesa Tamapa

Bopornukos ITaBen

ComnukoB Poman

Nmsa

3y0OkoB Butanuit AHaTosbeBUY
Ponnonos Anexcannp Pomanosuy
Tanamymkun Cepreit Cepreesud

ITac 1B Ne

Kon

TToanuch

TToanuce

5-5
5-5
5-5
5-5
5-5
5-5
5-5
5-5

5-5
5-5
5-5
5-5



	Школа 24 - Школа 186 Результат: 2-11 (1-3,1-8)
	Ход игры


