

Нижегородская школьная флорбольная лига 2018 Девочки и мальчики 2009 г.р. и моложе

Школа 24 - Школа 186 Результат: 2-11 (1-3,1-8)

Удары по воротам:2-11 (1-3,1-8), Голевые ситуации: 0-0 (0-0,0-0)

Штрафное время A: 0 (0+0) Штрафное время B: 0 (0+0)

Этап: Груп.турнир Группа: Нагорная Матч: 01. Начало матча: 25.03.2018 14:00:51



Команда А Школа 24

№	Амплуа	Фамилия, Имя	Дата рождения	Уд. по вор.	Гол	%	Пас	ШВ	+	-	Отр.	Проп.	%%
5		Яценко Мария	15.04.2009	0	0	0.00	0						0.00
8		Севостьянова Алёна	11.06.2009	0	0	0.00	0						0.00
9		Колдунов Никита	12.03.2009	0	0	0.00	0						0.00
3		Елизарова Аделаида		0	0	0.00	0						0.00
14		Охотникова Милана	01.12.2009	0	0	0.00	0						0.00
10		Шевелёва Виктория	20.07.2010	0	0	0.00	0						0.00
15		Минажев Даниил	19.03.2009	1	1	100.00	0						0.00
11		Инютин Василий		0	0	0.00	0						0.00
4		Большаков Станислав	10.03.2009	0	0	0.00	1						0.00
13		Скворцов Дмитрий	10.05.2009	0	0	0.00	0						0.00
12		Трапезников Тимофей	09.05.2009	0	0	0.00	0						0.00
7		Белов Иван	18.08.2009	0	0	0.00	0						0.00
6		Катасонова Александра	24.09.2009	1	1	100.00	0						0.00
No	№ Официальные лица команды					Официальный статус							
1	1 Талалушкин Сергей Сергеевич					Тренер							

Команда В Школа 186

№	Амплуа	Фамилия, Имя	Дата рождения	Уд. по вор.	Гол	%	Пас	ШВ	+	-	Отр.	Проп.	%%
5	Нападающий	Рябушев Егор	10.03.2009	1	1	100.00	0						0.00
8	Защитник	Звягинцев Матвей	25.12.2009	0	0	0.00	0						0.00
3	Нападающий	Пономарёв Степан	21.04.2009	2	2	100.00	0						0.00
4	Защитник	Тюрин Вадим	24.03.2009	0	0	0.00	0						0.00
12	Нападающий	Фомин Иван	24.02.2009	2	2	100.00	1						0.00
9	Нападающий	Курицын-Маяков Андрей	15.07.2009	6	6	100.00	1						0.00
6	Защитник	Кондаков Денис	24.12.2009	0	0	0.00	0						0.00
10	Нападающий	Горелов Илья	09.05.2011	0	0	0.00	1						0.00
16	Нападающий	Осипов Роман	13.07.2009	0	0	0.00	1						0.00
17	Нападающий	Ахметзянов Степан	15.04.2009	0	0	0.00	0						0.00
15	Нападающий	Грицай Дмитрий	07.07.2009	0	0	0.00	0						0.00
18	Нападающий	Хохидра Василий	09.03.2009	0	0	0.00	0						0.00
19	Защитник	Мясников Михаил	28.03.2011	0	0	0.00	0						0.00
№	Официальные лица команды						Официальный статус						
2	Родионов Александр Романович						Тренер						
1	Зубков Виталий Анатольевич						Тренер						

Ход игры

Пер	Время	Ком	Счет	Авт	Пас	ШВ	№	Код	-
1	0:01:45	В	0:1	9					5-5
1	0:03:45	В	0:2	5					5-5
1	0:10:30	A	1:2	6	4				5-5
1	0:12:53	В	1:3	12					5-5
2	0:00:39	В	1:4	9	12				5-5
2	0:03:35	В	1:5	12	9				5-5
2	0:07:17	В	1:6	9					5-5
2	0:08:05	A	2:6	15					5-5
2	0:09:33	В	2:7	9	10				5-5
2	0:11:28	В	2:8	3	16				5-5
2	0:12:04	В	2:9	9					5-5
2	0:13:20	В	2:10	3					5-5
2	0:14:12	В	2:11	9					5-5
FIN			2:11						

	Имя	Подпись
секретарь	Большакова Галина	
секретарь	Зайцев Евгений	
секретарь	Сударева Тамара	
судья	Воротников Павел	
судья	Сошников Роман	
	Имя	Подпись
Тренер	Зубков Виталий Анатольевич	
Тренер	Родионов Александр Романович	
Тренер	Талалушкин Сергей Сергеевич	